
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 82 

 

от  21 июня 2022 г. 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
Ветютневского сельского поселения Фроловского  
муниципального района от 25.11.2021 № 108  

«Об утверждении административного регламента  
предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков,  
находящихся в муниципальной собственности 

Ветютневского сельского поселения, в аренду  
без проведения торгов» (в редакции от 16.02.2022 № 12;  

от 31.05.2022 № 71) 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг", от 14.03.2022 
№ 58-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации", постановлениями Правительства Российской 
Федерации от 26.03.2016 № 236 "О требованиях к предоставлению в 
электронной форме государственных и муниципальных услуг", от 
09.04.2022 № 629 "Об особенностях регулирования земельных отношений 
в Российской Федерации в 2022 году", Уставом Ветютневского сельского 
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, 
администрация Ветютневского сельского поселения Фроловского 
муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности Ветютневского сельского 
поселения, в аренду без проведения торгов», утвержденный 
постановлением администрации Ветютневского сельского поселения от 
25.11.2021 № 108 (далее - Административный регламент), следующие 
изменения: 

1.1. подпункт 2  пункта 1.2 раздела 1 Административного 
регламента изложить в следующей редакции: 

«2) земельного участка юридическим лицам в соответствии с 
распоряжением Правительства Российской Федерации для размещения 
объектов социально-культурного назначения, на срок реализации 




